２０２３年度　第５回組織委員会　議事録
日　時：2024年3月6日（水）１７：３０～１８：００
場　所：Ｚｏｏｍミーティング
出席者：   北信：山口委員長　　東信：小林委員長　　中信：高木支部長
諏訪：村松委員長　　伊那：唐澤委員長　　飯田：下田委員長
■直近の主な活動
■議　題
・支部ごとの仲間づくり活動進捗確認
・年度末に向けてのお願い
・来年度に向けてのお願い
■今回の会議で決定したこと（今後の活動施策、開催時期等）
・仲間づくり現状共有（目標７店に対し、現状実績７店：目標達成）
・（北信）実績２店　一般会員の見込み有　支部活動盛り上げのために一般会員も重要
・（中信）実績２店　来年度に向けて、引き続き取り組む
・（伊那）　　　　 来年度、組織委員長が変わるが、協力して仲間づくりを推進する
・（東信）実績２店　見込み２店　MG1内堀社長の紹介
・（諏訪）実績１店　見込み２店　引き続き来年度アプローチ予定
・（飯田）         総会時に保険会社に引き続き依頼
・各支部総会時に今年度の活動の振り返りとともに来年度の目標についても発表し、会員・保険会社社員へ協力を依頼する。
・東信、中信、伊那、飯田支部の組織委員長が交代予定
・見込みリスト、今年度の活動状況を新組織委員長へ漏れの無いよう引き継ぐ
・来年度のスケジュールを共有
■今後の課題・検討事項等
・新組織委員長へ来年度仲間づくりスキーム（長野モデル）の共有
・保険会社の県内拠点減少に伴う支部間での連携、情報共有の仕方

ページ 0